
Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 03:00,224 13:29:28,046 26 841

2 01:44,892 13:31:12,938 26 841

3 02:29,750 13:33:42,688 26 841

4 01:47,078 13:35:29,766 26 841

5 01:45,642 13:37:15,408 26 841

6 02:06,579 13:39:21,987 26 841

7 01:45,840 13:41:07,827 26 841

8 01:49,079 13:42:56,906 26 841

Platzierung: 26

Anzahl Runden: 8

Gesamtzeit: 16:29,084

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:44,892

Langsamste Runde: 03:00,224

Rundendurchschnitt: 01:55,551

Gesamt-Position: 26

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

24 373 9 16:09,138 01:44,957

25 350 9 16:57,149 01:46,022

26 3 1 16:29,084 01:44,892

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #3 Name: AMMANN, Loris

Klasse: MX1H      Team:

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

119.09.2021 13:44:07 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:55,194 13:28:23,016 23 989

2 01:49,960 13:30:12,976 23 989

3 01:43,183 13:31:56,159 22 989

4 01:43,956 13:33:40,115 22 989

5 01:46,020 13:35:26,135 22 989

6 01:44,940 13:37:11,075 21 989

7 01:44,268 13:38:55,343 21 989

8 01:46,190 13:40:41,533 21 989

9 01:46,148 13:42:27,681 21 989

Platzierung: 21

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 15:59,859

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:43,183

Langsamste Runde: 01:55,194

Rundendurchschnitt: 01:45,583

Gesamt-Position: 21

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

19 69 9 15:50,075 01:42,515

20 182 9 15:55,200 01:43,085

21 11 1 15:59,859 01:43,183
22 66 9 16:05,290 01:45,184

23 19 9 16:05,426 01:41,583

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #11 Name: Wanschura Christian

Klasse: MX1H      Team: MSC Emmingen

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

219.09.2021 13:44:07 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:56,729 13:28:24,551 24 842

2 01:43,891 13:30:08,442 21 842

3 01:41,438 13:31:49,880 20 842

4 01:37,523 13:33:27,403 18 842

5 01:37,355 13:35:04,758 16 842

6 01:37,453 13:36:42,211 16 842

7 01:35,831 13:38:18,042 15 842

8 01:36,849 13:39:54,891 14 842

9 01:38,466 13:41:33,357 14 842

10 01:36,743 13:43:10,100 13 842

Platzierung: 13

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 16:42,278

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:35,831

Langsamste Runde: 01:56,729

Rundendurchschnitt: 01:38,394

Gesamt-Position: 13

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

11 596 10 16:27,875 01:37,064

12 117 10 16:40,516 01:38,484

13 12 1 16:42,278 01:35,831
14 77 10 16:48,069 01:38,578

15 87 10 16:49,910 01:36,648

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #12 Name: ZELLER, Markus

Klasse: MX1H      Team:

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

319.09.2021 13:44:07 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:41,286 13:28:09,108 12 843

2 01:38,916 13:29:48,024 12 843

3 01:34,324 13:31:22,348 8 843

4 01:34,130 13:32:56,478 7 843

5 01:33,457 13:34:29,935 7 843

6 01:34,675 13:36:04,610 7 843

7 01:32,851 13:37:37,461 7 843

8 01:34,014 13:39:11,475 7 843

9 01:35,952 13:40:47,427 6 843

10 01:37,327 13:42:24,754 6 843

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 15:56,932

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:32,851

Langsamste Runde: 01:41,286

Rundendurchschnitt: 01:35,071

Gesamt-Position: 6

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 1717 10 15:46,392 01:32,029

5 39 10 15:50,680 01:34,570

6 17 1 15:56,932 01:32,851
7 98 10 16:06,023 01:33,014

8 31 10 16:07,012 01:34,083

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #17 Name: EBY, Tim

Klasse: MX1H      Team: MSC Bräunlingen

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

419.09.2021 13:44:07 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:52,969 13:28:20,791 21 868

2 02:08,606 13:30:29,397 25 868

3 01:44,043 13:32:13,440 25 868

4 01:42,552 13:33:55,992 25 868

5 01:46,855 13:35:42,847 24 868

6 01:41,583 13:37:24,430 24 868

7 01:42,423 13:39:06,853 24 868

8 01:43,589 13:40:50,442 24 868

9 01:42,806 13:42:33,248 23 868

Platzierung: 23

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 16:05,426

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:41,583

Langsamste Runde: 02:08,606

Rundendurchschnitt: 01:46,557

Gesamt-Position: 23

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

21 11 9 15:59,859 01:43,183

22 66 9 16:05,290 01:45,184

23 19 1 16:05,426 01:41,583
24 373 9 16:09,138 01:44,957

25 350 9 16:57,149 01:46,022

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #19 Name: WEHRLE, Oliver

Klasse: MX1H      Team: MSC Neukirch / Alpencross

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

519.09.2021 13:44:07 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:40,885 13:28:08,707 11 979

2 01:38,190 13:29:46,897 10 979

3 01:39,110 13:31:26,007 10 979

4 01:34,083 13:33:00,090 9 979

5 01:34,988 13:34:35,078 9 979

6 01:34,410 13:36:09,488 8 979

7 01:35,705 13:37:45,193 8 979

8 01:35,399 13:39:20,592 8 979

9 01:36,311 13:40:56,903 8 979

10 01:37,931 13:42:34,834 8 979

Platzierung: 8

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 16:07,012

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:34,083

Langsamste Runde: 01:40,885

Rundendurchschnitt: 01:36,236

Gesamt-Position: 8

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

6 17 10 15:56,932 01:32,851

7 98 10 16:06,023 01:33,014

8 31 1 16:07,012 01:34,083
9 90 10 16:13,602 01:35,003

10 60 10 16:23,675 01:34,908

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #31 Name: MATHYS, Simon

Klasse: MX1H      Team: MSC Bräunlingen/ Team Karrenschwarter

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug: KTM 450

619.09.2021 13:44:08 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:30,033 13:27:57,855 2 870

2 01:36,458 13:29:34,313 4 870

3 01:34,570 13:31:08,883 4 870

4 01:35,509 13:32:44,392 4 870

5 01:35,729 13:34:20,121 5 870

6 01:34,709 13:35:54,830 5 870

7 01:35,240 13:37:30,070 5 870

8 01:36,977 13:39:07,047 5 870

9 01:35,396 13:40:42,443 5 870

10 01:36,059 13:42:18,502 5 870

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 15:50,680

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:34,570

Langsamste Runde: 01:36,977

Rundendurchschnitt: 01:35,627

Gesamt-Position: 5

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 111 10 15:42,521 01:32,584

4 1717 10 15:46,392 01:32,029

5 39 1 15:50,680 01:34,570
6 17 10 15:56,932 01:32,851

7 98 10 16:06,023 01:33,014

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #39 Name: SCHMID, Sebastian

Klasse: MX1H      Team: MSC Bräunlingen

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

719.09.2021 13:44:08 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:51,336 13:28:19,158 19 871

2 01:42,695 13:30:01,853 18 871

3 01:42,769 13:31:44,622 18 871

4 01:42,102 13:33:26,724 17 871

5 01:46,114 13:35:12,838 18 871

6 01:42,916 13:36:55,754 18 871

7 01:42,842 13:38:38,596 17 871

8 01:41,904 13:40:20,500 17 871

9 01:42,997 13:42:03,497 17 871

Platzierung: 17

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 15:35,675

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:41,904

Langsamste Runde: 01:51,336

Rundendurchschnitt: 01:43,042

Gesamt-Position: 17

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

15 87 10 16:49,910 01:36,648

16 155 9 15:17,553 01:38,034

17 45 1 15:35,675 01:41,904
18 96 9 15:45,494 01:43,455

19 69 9 15:50,075 01:42,515

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #45 Name: GANTER , Marco

Klasse: MX1H      Team: MSC Bräunlingen

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

819.09.2021 13:44:08 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:46,866 13:28:14,688 15 222

2 01:41,627 13:29:56,315 14 222

3 01:36,545 13:31:32,860 14 222

4 01:35,560 13:33:08,420 12 222

5 01:38,116 13:34:46,536 12 222

6 01:34,908 13:36:21,444 11 222

7 01:35,941 13:37:57,385 10 222

8 01:36,777 13:39:34,162 10 222

9 01:38,915 13:41:13,077 10 222

10 01:38,420 13:42:51,497 10 222

Platzierung: 10

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 16:23,675

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:34,908

Langsamste Runde: 01:46,866

Rundendurchschnitt: 01:37,423

Gesamt-Position: 10

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

8 31 10 16:07,012 01:34,083

9 90 10 16:13,602 01:35,003

10 60 1 16:23,675 01:34,908
11 596 10 16:27,875 01:37,064

12 117 10 16:40,516 01:38,484

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #60 Name: Rauch Dominik

Klasse: MX1H      Team: MSC Obernheim

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

919.09.2021 13:44:08 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:54,589 13:28:22,411 22 958

2 01:46,720 13:30:09,131 22 958

3 01:47,770 13:31:56,901 23 958

4 01:45,598 13:33:42,499 23 958

5 01:45,217 13:35:27,716 23 958

6 01:46,249 13:37:13,965 22 958

7 01:45,184 13:38:59,149 22 958

8 01:47,701 13:40:46,850 22 958

9 01:46,262 13:42:33,112 22 958

Platzierung: 22

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 16:05,290

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:45,184

Langsamste Runde: 01:54,589

Rundendurchschnitt: 01:46,337

Gesamt-Position: 22

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

20 182 9 15:55,200 01:43,085

21 11 9 15:59,859 01:43,183

22 66 1 16:05,290 01:45,184
23 19 9 16:05,426 01:41,583

24 373 9 16:09,138 01:44,957

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #66 Name: Ewald, Martin

Klasse: MX1H      Team: MSC Bräunlingen

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

1019.09.2021 13:44:08 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:47,903 13:28:15,725 17 873

2 01:42,860 13:29:58,585 17 873

3 01:43,706 13:31:42,291 17 873

4 01:57,375 13:33:39,666 21 873

5 01:43,239 13:35:22,905 20 873

6 01:44,008 13:37:06,913 20 873

7 01:44,778 13:38:51,691 20 873

8 01:42,515 13:40:34,206 19 873

9 01:43,691 13:42:17,897 19 873

Platzierung: 19

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 15:50,075

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:42,515

Langsamste Runde: 01:57,375

Rundendurchschnitt: 01:45,271

Gesamt-Position: 19

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

17 45 9 15:35,675 01:41,904

18 96 9 15:45,494 01:43,455

19 69 1 15:50,075 01:42,515
20 182 9 15:55,200 01:43,085

21 11 9 15:59,859 01:43,183

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #69 Name: HEUSLER, Jonas

Klasse: MX1H      Team: FMC Freiburg / Pussy Racer

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

1119.09.2021 13:44:08 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:39,528 13:28:07,350 9 874

2 01:38,711 13:29:46,061 9 874

3 01:41,651 13:31:27,712 12 874

4 01:39,405 13:33:07,117 11 874

5 01:38,578 13:34:45,695 11 874

6 01:39,873 13:36:25,568 12 874

7 01:43,018 13:38:08,586 12 874

8 01:40,851 13:39:49,437 13 874

9 01:42,693 13:41:32,130 13 874

10 01:43,761 13:43:15,891 14 874

Platzierung: 14

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 16:48,069

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:38,578

Langsamste Runde: 01:43,761

Rundendurchschnitt: 01:40,949

Gesamt-Position: 14

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

12 117 10 16:40,516 01:38,484

13 12 10 16:42,278 01:35,831

14 77 1 16:48,069 01:38,578
15 87 10 16:49,910 01:36,648

16 155 9 15:17,553 01:38,034

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #77 Name: DOLD, Stefan

Klasse: MX1H      Team: MSC Schopfheim / Enduro Seven

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

1219.09.2021 13:44:08 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:47,338 13:28:15,160 16 875

2 01:42,696 13:29:57,856 16 875

3 01:36,648 13:31:34,504 15 875

4 01:39,040 13:33:13,544 14 875

5 01:38,911 13:34:52,455 14 875

6 01:40,821 13:36:33,276 14 875

7 01:43,020 13:38:16,296 14 875

8 01:42,544 13:39:58,840 15 875

9 01:38,388 13:41:37,228 15 875

10 01:40,504 13:43:17,732 15 875

Platzierung: 15

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 16:49,910

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:36,648

Langsamste Runde: 01:47,338

Rundendurchschnitt: 01:40,285

Gesamt-Position: 15

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

13 12 10 16:42,278 01:35,831

14 77 10 16:48,069 01:38,578

15 87 1 16:49,910 01:36,648
16 155 9 15:17,553 01:38,034

17 45 9 15:35,675 01:41,904

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #87 Name: MÜLLER, David

Klasse: MX1H      Team:

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

1319.09.2021 13:44:08 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:36,973 13:28:04,795 7 876

2 01:37,163 13:29:41,958 7 876

3 01:37,138 13:31:19,096 7 876

4 01:40,340 13:32:59,436 8 876

5 01:35,003 13:34:34,439 8 876

6 01:35,605 13:36:10,044 9 876

7 01:37,992 13:37:48,036 9 876

8 01:36,622 13:39:24,658 9 876

9 01:38,300 13:41:02,958 9 876

10 01:38,466 13:42:41,424 9 876

Platzierung: 9

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 16:13,602

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:35,003

Langsamste Runde: 01:40,340

Rundendurchschnitt: 01:37,403

Gesamt-Position: 9

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

7 98 10 16:06,023 01:33,014

8 31 10 16:07,012 01:34,083

9 90 1 16:13,602 01:35,003
10 60 10 16:23,675 01:34,908

11 596 10 16:27,875 01:37,064

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #90 Name: DOLD, Magnus

Klasse: MX1H      Team: MSC Bräunlingen / Team Karreschwarter

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

1419.09.2021 13:44:08 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:45,039 13:28:12,861 13 877

2 01:43,455 13:29:56,316 15 877

3 01:44,612 13:31:40,928 16 877

4 01:43,978 13:33:24,906 16 877

5 01:45,561 13:35:10,467 17 877

6 01:44,483 13:36:54,950 17 877

7 01:48,112 13:38:43,062 18 877

8 01:46,579 13:40:29,641 18 877

9 01:43,675 13:42:13,316 18 877

Platzierung: 18

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 15:45,494

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:43,455

Langsamste Runde: 01:48,112

Rundendurchschnitt: 01:45,056

Gesamt-Position: 18

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

16 155 9 15:17,553 01:38,034

17 45 9 15:35,675 01:41,904

18 96 1 15:45,494 01:43,455
19 69 9 15:50,075 01:42,515

20 182 9 15:55,200 01:43,085

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #96 Name: VETTER, Moritz

Klasse: MX1H      Team: FMC Freiburg / Pussy Racer

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

1519.09.2021 13:44:08 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:34,726 13:28:02,548 6 878

2 01:33,964 13:29:36,512 6 878

3 01:38,834 13:31:15,346 6 878

4 01:33,014 13:32:48,360 6 878

5 01:34,006 13:34:22,366 6 878

6 01:40,990 13:36:03,356 6 878

7 01:33,802 13:37:37,158 6 878

8 01:33,589 13:39:10,747 6 878

9 01:42,410 13:40:53,157 7 878

10 01:40,688 13:42:33,845 7 878

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 16:06,023

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:33,014

Langsamste Runde: 01:42,410

Rundendurchschnitt: 01:36,810

Gesamt-Position: 7

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 39 10 15:50,680 01:34,570

6 17 10 15:56,932 01:32,851

7 98 1 16:06,023 01:33,014
8 31 10 16:07,012 01:34,083

9 90 10 16:13,602 01:35,003

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #98 Name: HILPERT, Patrick

Klasse: MX1H      Team:

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

1619.09.2021 13:44:08 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:34,190 13:28:02,012 5 879

2 01:33,038 13:29:35,050 5 879

3 01:34,949 13:31:09,999 5 879

4 01:35,060 13:32:45,059 5 879

5 01:32,827 13:34:17,886 4 879

6 01:32,584 13:35:50,470 4 879

7 01:32,928 13:37:23,398 4 879

8 01:36,149 13:38:59,547 4 879

9 01:35,508 13:40:35,055 3 879

10 01:35,288 13:42:10,343 3 879

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 15:42,521

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:32,584

Langsamste Runde: 01:36,149

Rundendurchschnitt: 01:34,259

Gesamt-Position: 3

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 771 10 15:09,886 01:27,906

2 119 10 15:29,561 01:29,602

3 111 1 15:42,521 01:32,584
4 1717 10 15:46,392 01:32,029

5 39 10 15:50,680 01:34,570

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #111 Name: LUPO, Nicola

Klasse: MX1H      Team: MSC Spaichingen / Team Lupi

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

1719.09.2021 13:44:08 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:46,111 13:28:13,933 14 880

2 01:39,690 13:29:53,623 13 880

3 01:38,951 13:31:32,574 13 880

4 01:40,127 13:33:12,701 13 880

5 01:38,568 13:34:51,269 13 880

6 01:38,526 13:36:29,795 13 880

7 01:39,774 13:38:09,569 13 880

8 01:38,484 13:39:48,053 12 880

9 01:38,635 13:41:26,688 12 880

10 01:41,650 13:43:08,338 12 880

Platzierung: 12

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 16:40,516

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:38,484

Langsamste Runde: 01:46,111

Rundendurchschnitt: 01:39,378

Gesamt-Position: 12

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

10 60 10 16:23,675 01:34,908

11 596 10 16:27,875 01:37,064

12 117 1 16:40,516 01:38,484
13 12 10 16:42,278 01:35,831

14 77 10 16:48,069 01:38,578

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #117 Name: WINTERHALDER, Dominik

Klasse: MX1H      Team: MSC Bräunlingen / Team Karreschwarter

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

1819.09.2021 13:44:08 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:26,753 13:27:54,575 1 881

2 01:29,602 13:29:24,177 1 881

3 01:30,619 13:30:54,796 1 881

4 01:30,559 13:32:25,355 1 881

5 01:32,976 13:33:58,331 1 881

6 01:34,744 13:35:33,075 2 881

7 01:35,833 13:37:08,908 2 881

8 01:34,080 13:38:42,988 2 881

9 01:36,963 13:40:19,951 2 881

10 01:37,432 13:41:57,383 2 881

Platzierung: 2

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 15:29,561

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:29,602

Langsamste Runde: 01:37,432

Rundendurchschnitt: 01:33,645

Gesamt-Position: 2

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 771 10 15:09,886 01:27,906

2 119 1 15:29,561 01:29,602
3 111 10 15:42,521 01:32,584

4 1717 10 15:46,392 01:32,029

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #119 Name: SILLMANN, Julius

Klasse: MX1H      Team: MSC Schweighausen / MX Team 
Motorschaden888

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug: TM 250 2T

1919.09.2021 13:44:08 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:38,445 13:28:06,267 8 882

2 01:38,034 13:29:44,301 8 882

3 01:40,108 13:31:24,409 9 882

4 01:55,649 13:33:20,058 15 882

5 01:39,522 13:34:59,580 15 882

6 01:40,317 13:36:39,897 15 882

7 01:40,908 13:38:20,805 16 882

8 01:41,068 13:40:01,873 16 882

9 01:43,502 13:41:45,375 16 882

Platzierung: 16

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 15:17,553

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:38,034

Langsamste Runde: 01:55,649

Rundendurchschnitt: 01:42,388

Gesamt-Position: 16

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

14 77 10 16:48,069 01:38,578

15 87 10 16:49,910 01:36,648

16 155 1 15:17,553 01:38,034
17 45 9 15:35,675 01:41,904

18 96 9 15:45,494 01:43,455

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #155 Name: BOLLI, Jens

Klasse: MX1H      Team: MSC Bräunlingen

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

2019.09.2021 13:44:08 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:49,984 13:28:17,806 18 883

2 01:47,880 13:30:05,686 19 883

3 01:43,085 13:31:48,771 19 883

4 01:44,799 13:33:33,570 19 883

5 01:43,497 13:35:17,067 19 883

6 01:46,284 13:37:03,351 19 883

7 01:47,047 13:38:50,398 19 883

8 01:48,005 13:40:38,403 20 883

9 01:44,619 13:42:23,022 20 883

Platzierung: 20

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 15:55,200

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:43,085

Langsamste Runde: 01:49,984

Rundendurchschnitt: 01:45,652

Gesamt-Position: 20

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

18 96 9 15:45,494 01:43,455

19 69 9 15:50,075 01:42,515

20 182 1 15:55,200 01:43,085
21 11 9 15:59,859 01:43,183

22 66 9 16:05,290 01:45,184

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #182 Name: STEINER, Giovanni

Klasse: MX1H      Team: MSC Bräunlingen / Mad Fio Racing Team

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

2119.09.2021 13:44:08 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 02:00,252 13:28:28,074 25 891

2 01:46,022 13:30:14,096 24 891

3 01:47,040 13:32:01,136 24 891

4 01:50,098 13:33:51,234 24 891

5 01:53,786 13:35:45,020 25 891

6 01:54,274 13:37:39,294 25 891

7 01:59,387 13:39:38,681 25 891

8 01:54,582 13:41:33,263 25 891

9 01:51,708 13:43:24,971 25 891

Platzierung: 25

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 16:57,149

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:46,022

Langsamste Runde: 02:00,252

Rundendurchschnitt: 01:52,112

Gesamt-Position: 25

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

23 19 9 16:05,426 01:41,583

24 373 9 16:09,138 01:44,957

25 350 1 16:57,149 01:46,022
26 3 8 16:29,084 01:44,892

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #350 Name: MÜLLER, Stefan

Klasse: MX1H      Team: / Racingclub Boll

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

2219.09.2021 13:44:08 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:52,701 13:28:20,523 20 892

2 01:47,528 13:30:08,051 20 892

3 01:45,691 13:31:53,742 21 892

4 01:45,249 13:33:38,991 20 892

5 01:46,535 13:35:25,526 21 892

6 01:49,420 13:37:14,946 23 892

7 01:47,970 13:39:02,916 23 892

8 01:44,957 13:40:47,873 23 892

9 01:49,087 13:42:36,960 24 892

Platzierung: 24

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 16:09,138

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:44,957

Langsamste Runde: 01:52,701

Rundendurchschnitt: 01:47,054

Gesamt-Position: 24

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

22 66 9 16:05,290 01:45,184

23 19 9 16:05,426 01:41,583

24 373 1 16:09,138 01:44,957
25 350 9 16:57,149 01:46,022

26 3 8 16:29,084 01:44,892

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #373 Name: PETSCH, Maverick

Klasse: MX1H      Team: MSC Hornberg / Alpencross

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

2319.09.2021 13:44:08 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:40,755 13:28:08,577 10 221

2 01:38,786 13:29:47,363 11 221

3 01:39,682 13:31:27,045 11 221

4 01:37,064 13:33:04,109 10 221

5 01:38,095 13:34:42,204 10 221

6 01:38,857 13:36:21,061 10 221

7 01:37,982 13:37:59,043 11 221

8 01:38,000 13:39:37,043 11 221

9 01:40,035 13:41:17,078 11 221

10 01:38,619 13:42:55,697 11 221

Platzierung: 11

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 16:27,875

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:37,064

Langsamste Runde: 01:40,755

Rundendurchschnitt: 01:38,568

Gesamt-Position: 11

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

9 90 10 16:13,602 01:35,003

10 60 10 16:23,675 01:34,908

11 596 1 16:27,875 01:37,064
12 117 10 16:40,516 01:38,484

13 12 10 16:42,278 01:35,831

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #596 Name: Müller Johannes

Klasse: MX1H      Team: MSC Obernheim

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

2419.09.2021 13:44:08 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:32,238 13:28:00,060 4 999

2 01:32,443 13:29:32,503 3 999

3 01:31,357 13:31:03,860 2 999

4 01:27,906 13:32:31,766 2 999

5 01:30,262 13:34:02,028 2 999

6 01:28,769 13:35:30,797 1 999

7 01:32,094 13:37:02,891 1 999

8 01:31,010 13:38:33,901 1 999

9 01:30,830 13:40:04,731 1 999

10 01:32,977 13:41:37,708 1 999

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 15:09,886

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:27,906

Langsamste Runde: 01:32,977

Rundendurchschnitt: 01:30,849

Gesamt-Position: 1

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 771 1 15:09,886 01:27,906
2 119 10 15:29,561 01:29,602

3 111 10 15:42,521 01:32,584

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #771 Name: ANDERS, Justin

Klasse: MX1H      Team: Konstanz

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug: Yamaha YZ 125

2519.09.2021 13:44:08 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:31,246 13:27:59,068 3 908

2 01:32,777 13:29:31,845 2 908

3 01:32,029 13:31:03,874 3 908

4 01:33,741 13:32:37,615 3 908

5 01:35,092 13:34:12,707 3 908

6 01:35,218 13:35:47,925 3 908

7 01:35,428 13:37:23,353 3 908

8 01:36,059 13:38:59,412 3 908

9 01:38,191 13:40:37,603 4 908

10 01:36,611 13:42:14,214 4 908

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 15:46,392

Startzeit: 13:26:27,822

Schnellste Runde: 01:32,029

Langsamste Runde: 01:38,191

Rundendurchschnitt: 01:35,016

Gesamt-Position: 4

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 119 10 15:29,561 01:29,602

3 111 10 15:42,521 01:32,584

4 1717 1 15:46,392 01:32,029
5 39 10 15:50,680 01:34,570

6 17 10 15:56,932 01:32,851

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #1717 Name: SCHMID, Markus

Klasse: MX1H      Team: MSC Bräunlingen

MX1 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

2619.09.2021 13:44:08 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX1-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:


